LUNCH




VOORGERECHTEN
RUNDVLEES X0

Paddenstoel, Bieslook, Zuurdesem

WINTERSALADE

Pompoen, Beukenzwam, Lavas, Karnemelk

KINGFISH TOSTADAS

Tortilla, Limoen, Avocado, Chili

BURRATA

/uurdesem, Tomaat, Basilicum

STEAK SANDWICH

Bavette, Chimichurri, Aardappel

HOOFDGERECHTEN
PLIN

Boter, Zwarte Truffel

PULITZER BURGER

Friet, Brioche, Kaas, Amsterdamse Augurk

LEEBAARS

Baby Spinazie, “Vin Jaune” Saus

LUNCH DEAL

KEUZE UIT EEN VOOR- EN HOOFDGERECHT

Kies de Pulitzer Burger voor een extra €7

ALLERGIEEN

18

16

18

16

18

23

26

23

29

Jansz. streeft ernaar om de belevenis van al onze gasten gedenkwaardig te
maken.Heeft u voedselallergieén of specifieke dieetwensen? Laat het onze

bediening weten en wij geven het door aan de keuken.



